



										
					Tato webová stránka potřebuje váš souhlas pro používání cookies, které slouží pro personalizaci obsahu a reklam, analýzy návštěvnosti a 
						další účely.
					

					
						Souhlas se všemi cookies udělíte kliknutím na tlačítko „Přijmout vše“. Chcete-li přijímat pouze technicky nezbytné cookies, klikněte na tlačítko „Jen nezbytné“.
					

				
					Přijmout vše
					Jen nezbytné
					Nastavení
				

			


				

			

				Menu
				
			


			

				
			

			

				
	
		
			[image: znak Komorní Lhotka]
			
				Komorní
 Lhotka
			
		
	

	
		
			
				[image: mapa mikroregion]
				Mikroregion Stonávka
			
		

		 

		
			Zjednodušená verze webu
		

	




	Vyhledávání

	

Fulltextové vyhledávání 			
			



	





			


			

				
Horní menu

	Úvod
	Obecní úřad	Základní informace
	Popis úřadu
	Úřední deska
	Rozpočty a finanční dokumenty
	Formuláře
	Poskytování informací, příjem podání
	Vyhlášky, směrnice a zákony
	Usnesení zastupitelstva
	Elektronická podatelna
	Registr oznámení
	Czech POINT
	Povinně zveřejňované informace	Informace podle zákona 106/1999Sb.


	Veřejné zakázky
	Územní plán obce
	Plán rozvoje sportu
	Nahlížení do katastru obce
	Archiv webových stránek
	Kontrolní výbor
	Válečné hroby
	GDPR


	Život v obci	Aktuality
	Aktuality Stonávka	Aktuality RSS HP


	Historie obce
	Kalendář akcí
	Fotogalerie
	LIGOTSKÉ NOVINY
	Zpravodaj mikroregionu
	Sběrné místo
	Hasiči
	Víceúčelová hala
	Knihovna
	Subjekty v obci	Myslivecký spolek
	Základní škola T. G. Masaryka
	SRPŠ
	Místní kolo PZKO
	Slezská církev evangelická a.v.
	Římskokatolická církev
	Církev adventistů sedmého dne


	Sauna
	Mobilní Rozhlas


	Rozvoj a dotace
	Kontakt


					

				

			

			
				
	Kalendář akcí

	

	
		
			Předchozí
		
		
			Následující
		
		Duben 2024

	

		P	Ú	S	Č	P	S	N
	

						1
					

						2
					

						3
					

					4
					
						
							Zápis do 1. ročníku základní školy

						

					

					

						5
					

						6
					

						7
				
	

						8
					

						9
					

					10
					
						
							Pozvání na přednášku - NÁVŠTĚVA ARCHIVU

						

					

					

						11
					

					12
					
						
							Informativní schůzka k nakládání s odpady v obci

						

					

					

					13
					
						
							ÚKLID OBCE 13. 4. 2024

						

					

					

						14
				
	

						15
					

						16
					

						17
					

					18
					
						
							Pozvání na přednášku s mořeplavcem Richardem Konkolským

						

					

					

						19
					

						20
					

						21
				
	

						22
					

						23
					

					24
					
						
							Pozvání na přednášku - VELKÉ ŠELMY: POHLED Z DRUHÉ STRANY

						

					

					

						25
					

						26
					

						27
					

						28
				
	

						29
					

						30
					

						1
					

					2
					
						
							Oznámení o zápisu do MŠ

						

					

					

					3
					
						
							Oznámení o zápisu do MŠ

						

					

					

						4
					

						5
				





	




				
					
						
							
								
								404 Stránka nenalezena




								
																	Vámi požadovaná stránka nebyla nalezena. Pravděpodobně je špatně zadána adresa, nebo tato stránka již neexistuje.


Mapa stránek

	

		
				Úvod
		

		
	
	

		
				Zjednodušená verze webu
		

			

		
				Obecní úřad
		

		
	
	

		
				Doprava
		

		
	
	

		
				Úřední deska
		

		
	
	

		
				Aktuality
		

		
	



	
	

		
				Obecní úřad
		

			

		
				Základní informace
		

		
	
	

		
				Popis úřadu
		

		
	
	

		
				Úřední deska
		

		
	
	

		
				Rozpočty a finanční dokumenty
		

		
	
	

		
				Formuláře
		

		
	
	

		
				Poskytování informací, příjem podání
		

		
	
	

		
				Vyhlášky, směrnice a zákony
		

		
	
	

		
				Usnesení zastupitelstva
		

		
	
	

		
				Elektronická podatelna
		

		
	
	

		
				Registr oznámení
		

		
	
	

		
				Czech POINT
		

		
	
	

		
				Veřejné zakázky
		

		
	
	

		
				Územní plán obce
		

		
	
	

		
				Plán rozvoje sportu
		

		
	
	

		
				Nahlížení do katastru obce
		

		
	
	

		
				Archiv webových stránek
		

		
	
	

		
				Kontrolní výbor
		

		
	
	

		
				Válečné hroby
		

		
	
	

		
				GDPR
		

		
	



	
	

		
				Život v obci
		

			

		
				Aktuality
		

		
	
	

		
				Aktuality Stonávka
		

			

		
				Aktuality RSS HP
		

		
	



	
	

		
				Historie obce
		

		
	
	

		
				Kalendář akcí
		

		
	
	

		
				Fotogalerie
		

		
	
	

		
				LIGOTSKÉ NOVINY
		

		
	
	

		
				Zpravodaj mikroregionu
		

		
	
	

		
				Sběrné místo
		

		
	
	

		
				Hasiči
		

		
	
	

		
				Víceúčelová hala
		

		
	
	

		
				Knihovna
		

		
	
	

		
				Subjekty v obci
		

			

		
				Myslivecký spolek
		

		
	
	

		
				Základní škola T. G. Masaryka
		

		
	
	

		
				SRPŠ
		

		
	
	

		
				Místní kolo PZKO
		

		
	
	

		
				Slezská církev evangelická a.v.
		

		
	
	

		
				Římskokatolická církev
		

		
	
	

		
				Církev adventistů sedmého dne
		

		
	



	
	

		
				Sauna
		

		
	



	
	

		
				Rozvoj a dotace
		

		
	
	

		
				Kontakt
		

		
	
	

		
				Prohlášení o přístupnosti
		

		
	
	

		
				Prohlášení o přístupnosti mobilní aplikace , firmy PEPIAPP s.r.o.
		

		
	


															

						

					



					

					

					

					

	
	
		
			Obec Komorní Lhotka

			Obecní úřad Komorní Lhotka
Komorní Lhotka čp. 27
739 53 Hnojník

			
				Telefon:+420 558 696 826

				E-mail:urad@komorni-lhotka.cz
			

			Přihlásit se k odběru novinek
		

		
			Úřední hodiny

			Pondělí a středa
08.00 - 12.00, 13.00 - 17.00

			 

		

		
			
				[image: mapa]
				Zobrazit na mapě
			
		

	




	
		© 2024 Obec Komorní Lhotka, Kontaktovat webmastera, Prohlášení o přístupnosti, Prohlášení o přístupnosti mobilní aplikace , firmy PEPIAPP s.r.o.
ANTEE s.r.o. - Tvorba webových stránek, Redakční systém IPO, Administrace stránek
	





					

					


					


					
						 [image: logo] Mobilní 
Rozhlas Novinky z úřadu přímo do vašeho telefonu 
	
		[image: zavřít]

		 [image: mobilní rozhlas] 

		Důležité informace ze samosprávy 
přímo do telefonu

		[image: foto aplikace]

		 Odebírat zprávy do telefonu   Zobrazit nástěnku   Stáhnout mobilní aplikaci 

	




	Počasí

	
		
			

				
						Pátek
						Polojasno
						17/10 °C
				

			

			

				
						Sobota
						Zataženo
						20/14 °C
				

			

			

				
						Neděle
						Polojasno
						26/12 °C
				

			

			

				
						Pondělí
						Polojasno
						26/13 °C
				

			

			

		

	




					

				

			

		

	